講演 1
新型コロナウイルス感染症の診断と治療

信州大学医学部附属病院 呼吸器・感染症・アレルギー内科

牛木 淳人 先生

令和２年度夜間健康講座（WEB講座）の開催

拝啓 深秋の候，皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウイルス感染症拡大のため中止しておりました夜間健康講座ですが，このよ

うな中でも健康に関する情報をお届けできるよう，参加者，関係者の健康・安全面を第一

に考慮し，会場形式ではなく WEB 配信で開催いたします。

なお，インターネット環境が整った，パソコン・スマートフォン・タブレット端末等の

対応となりますことをご了承ください。配信期間中のご視聴は何回でも可能です。

お申し込みは先着200名様までとさせていただきますので，お早目のお申し込みをお待ち

いたしております。

敬具

講演 2

コロナ禍における感染対策

信州大学医学部附属病院 感染制御

金井 信一郎 先生

信州医学振興会

事前申込制 お申込みは Webで または QR コードから

テーマ 「新型コロナウイルス感染症について」

お問い合わせ 公益財団法人 信州医学振興会 信州大学医学部第２係

℡:0263-36-7673（平日9：00～16：00） または ℡：0263-37-2356（平日9：00～17：00）

E-mail: sinkokai@shinshu-u.ac.jp

開催形式 オンデマンド（動画配信）【視聴費無料】

配信期間 令和2年12月7日(月) ～ 12月20日(日)

受付開始 令和2年11月20日(金) 先着200名様まで

主 催 公益財団法人信州医学振興会・信州大学医学部地域保健推進センター

mailto:sinkokai@shinshu-u.ac.jp

	スライド番号 1
	スライド番号 2